UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-KHTC
V/v triển khai Quyết định số

1933/QĐ-UBND ngày 10/12/2025
của UBND tỉnh Đồng Tháp

Đồng Tháp, ngày        tháng 12 năm 2025

                           Kính gửi:
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
- Bệnh viện Quân dân y.

Ngày 10/12/2025, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quyết định
số 1933/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi,
bổ sung và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực thiết
bị y tế thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp;

Sở Y tế triển khai Quyết định số 1933/QĐ-UBND ngày 10/12/2025 của
UBND Tỉnh đến các đơn vị biết và thực hiện theo quy định. Quyết định này thay
thế Quyết định số 484/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân
tỉnh Đồng Tháp về việc công bố Danh mục TTHC được sửa đổi, bổ sung và phê
duyệt Quy trình nội bộ giải quyết TTHC lĩnh vực thiết bị y tế thuộc thẩm quyền
giải quyết của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp.

(Đính kèm: Quyết định số 1933/QĐ-UBND ngày 10/12//2025 của UBND Tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc SYT;
- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T07:45:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Dương<nvduong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T15:34:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T15:34:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T15:34:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!